[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.02.2018                                                                                             № 43
х. Коржевский

О признании утратившим силу постановления
администрации Коржевского сельского поселения
 Славянского района от 03 мая 2017 года № 72
 «Об утверждении перечня муниципальных услуг,
 предоставление которых организовано

в муниципальном автономном учреждении

«Многофункциональный центр предоставления
Государственных и муниципальных услуг
Славянского района»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Славянский район от 09 января 2018 года № 2 «О ликвидации муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Славянского района» и с целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление администрации Коржевского сельского поселения Славянского района от 03 мая 2017 года № 72 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых организовано в муниципальном автономном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Славянского района» признать утратившим силу.

2. Общему отделу обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Коржевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Глава администрации

Коржевского сельского поселения

Славянского района
                                                               Л.Н.Трегубова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Коржевского сельского поселения

Славянского района

от _________________№ __________
«О признании утратившим силу постановления

администрации Коржевского сельского поселения

 Славянского района от 03 мая 2017 года № 72

 «Об утверждении перечня муниципальных услуг,

 предоставление которых организовано

в муниципальном автономном учреждении

«Многофункциональный центр предоставления

Государственных и муниципальных услуг

Славянского района»

Проект вносит:

Начальник общего отдела

                                       И.И.Зеленцова
                «___»____________20__ г.

Проект согласован:

Начальник финансового отдела

Л.В.Демченко
        «___»____________20__ г.